
ACT-MHP-JR

Detské slúchadlá s obmedzovačom hlasitosti

Features

Zabudovaný obmedzovač hlasitosti Hlasitosť zvuku sa vždy
udržuje na bezpečnej úrovni pre deti

-

Pohodlný ľahký dizajn s nastaviteľným čelenkom a mäkkými
vankúšikmi

-

Štandardné 3,5 mm stereo pripojenie Pracuje so všetkými
smartfónmi, tabletmi, notebookmi atď.

-

Špičková kvalita zvuku ideálna pre deti, ktoré si vychutnávajú
hudbu, hranie hier alebo sledovanie videa

-

Specifications

Cord length: 1.2 m
Volume limit: 85 dB
Net weight:  80 g (each unit)

CertificatesPackaging

Q'ty in crtn, pcs
Crtn volume, CUM
Crtn weight, kgs
Individual package size LxWxH:
Carton size LxWxH:
Country of origin
Barcode
Customs code

32
0.077
5.35
180x155x70 mm
585x335x395 mm
CN
8716309109161
8518300090


